

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin,
ul. Gdyńska 1/3
Pieczętka zamawiającego

Wołomin 10/06/2020

Odpowiedź nr 1

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy:

„Wykonanie remontu pomieszczeń dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Nocnej Pomocy Lekarskiej na parterze w budynku głównym Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie realizowanego w II etapach”

nr sprawy- ZAM/12/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ:

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie miejsca podłączenia nowych mediów docelowych: instalacji wody, prądu, próżni, gazów medycznych, co, ct itp. oraz udzielenie informacji czy wiąże się to z koniecznością wykonania dodatkowych zabezpieczeń w istniejącym obiekcie np. przejście przez pomieszczenia zabiegowe lub sale operacyjne.

ODPOWIEDŹ: W SOR istnieje instalacja gazów medycznych /tlen, próżnia, sprężone powietrze/ istnieje tylko niewielka modernizacja tej instalacji. Instalacje wodne i prądowe będą podłączane do istniejących źródeł i rozdzielni.

W NPL instalacje sanitarne będą podłączone do istniejących źródeł, instalacje elektryczne do nowej rozdzielni zamontowanej przez Wykonawcę.

Podłączenia będą wykonywane w obrębie remontowanych pomieszczeń. W SOR kurtyna powietrzna oraz klimatyzator należy podłączyć oddzielnym zasilaniem z rozdzielni głównej zlokalizowanej w piwnicy budynku w odległości do 100m od montowanych urządzeń.

2. Wykonawca prosi o podanie jakie gazy medyczne i skąd będą doprowadzane do SOR i NOL?

ODPOWIEDŹ: Modernizacja gazów medycznych polega wyłącznie na likwidacji lub wymianie istniejących gniazd na SOR na nowe gniazda podtynkowe, obecnie znajdują się tam gniazda: do wymiany - 3 tlen, 3 powietrze, 3 próżnia; do likwidacji - 2 tlen, 2 próżnia.

3. Czy w zakresie dostawy wykonawca winien dostarczyć system nawilżania powietrza?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu nawilżania powietrza .

4. Czy wykonawca winien dostarczyć system glikolowego odzysku z ciepła z powietrza?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dostarczenia system glikolowego

5. Czy wykonawca winien dostarczyć agregat wody lodowej, czy jest inne istniejące źródło chłodu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dostarczenia agregatu wody lodowej lub innego źródła chłodu

6. Czy wykonawca winien dostarczyć instalację ciepła technologicznego dla potrzeb nagrzewnic wodnych w centralach wentylacyjnych, czy jest inne istniejące źródło ct?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dostarczenia instalacji ciepła

7. Czy Wykonawca winien uwzględnić w ofercie wyrzuty gazów anestetycznych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga uwzględnienie w ofercie wyrzutu gazów anestetycznych. Jeden wyrzut gazów anestetycznych w gabinecie 2 – pom. nr 0.09.

8. W przypadku odpowiedzi pozytywnej na ww. pytanie 7: „tak- uwzględnić” prosimy o podanie gdzie należy umieścić wyrzuty gazów anestetycznych?
ODPOWIEDŹ: Według projektu Wykonawcy

9. Czy będą stosowane tablice poboru gazów (TPG) podtyrkowe w SOR i NPL?
ODPOWIEDŹ: Tak, na SOR

10. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie podłączenia mediów na czas realizacji inwestycji z podaniem kto lub na czyj koszt będą montowane podliczniki służące do rozliczenia za ich zużycie.
ODPOWIEDŹ: Energia elektryczna podłączona przez podlicznik przy rozdzielni na koszt Wykonawcy.

11. Wykonawca wnosi o zmianę warunków Istotnych Postanowień Umowy Załącznik 3 poprzez zmianę:
a) w §3 p.5 na płatność co 2 tygodnie w oparciu o procentowe zaawansowanie robót
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na płatność co dwa tygodnie w oparciu o procentowe zaawansowanie robót (zmiana zaproponowana przez Wykonawcę uniemożliwia Zamawiającemu dokonanie płatności w terminie 14 dni).

b) w §3 p.7 na płatność w terminie 14 dni zamiast 60 dni od przedłożenia kompletnej faktury

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę (Zamawiający realizuje zamówienia z udziałem środków pochodzących z dotacji, które otrzymuje etapami. Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę uniemożliwiłaby Zamawiającemu dokonanie płatności w terminie).

c) w §4 p.1 na zmianę na odbiory częściowe co 2 tygodnie

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

d) w §7 p.1 dodanie ust. e) wskazanie podłączenia mediów na czas realizacji inwestycji i zaplecza dla załogi Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wskaże miejsce podłączenia mediów na czas realizacji inwestycji i zaplecza dla załogi Wykonawcy

e) w §8 proponuje się obniżyć wysokość zabezpieczenia z 5% do 3%

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości zabezpieczenia

f) w §9 proponuje się ustalić max wysokość kar umownych na 10% wartości Zamówienia

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis

g) w §15p.2 proponuje się uzupełnić poprzez dodanie „po opłaceniu przez Zamawiającego ceny przedmiotu Zamówienia”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany zapis

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjnych i Eksploatacyjnych
z up. *tonck*
Mariusz Poneta

10.06.201